

قائمة الدخل الشامل

كما في 31 مارس 2020

الموحدة		الشركة الأم		إيضاح	
مارس 2019	مارس 2020	مارس 2019	مارس 2020		
بالآلاف ريال	بالآلاف ريال	بالآلاف ريال	بالآلاف ريال		
59,198	54,308	58,829	53,959	25	العمليات المستمرة إيرادات عقود المقاولات - مدرجة خلال المدة دخل مبيعات وخدمات
4,988	3,855	857	856		
64,186	58,163	59,686	54,815	27	إجمالي الإيرادات تكاليف عقود ومبيعات
(60,800)	(64,018)	(57,038)	(60,618)		
3,386	(5,855)	2,648	(5,803)	26	إجمالي الربح دخل آخر
704	338	695	332		
(1,681)	(992)	(1,363)	(1,377)	28	المصاريف العمومية والإدارية عكس أثر انخفاض قيمة النعم المدينة وأصول جارية أخرى (بالصافي) 8، 9، 10 و 11
-	202	-	202		
(1,947)	(1,351)	(1,899)	(1,305)	30	تكاليف التمويل بالصافي حصصة من نتائج الشركات الشقيقة
80	117	-	-		
564	(7,541)	81	(7,951)	24	ربح / (خسارة) قبل الضريبة مصروف ضريبة الدخل
(77)	(113)	(12)	-		
465	(7,654)	69	(7,951)		الربح/(الخسارة) للمدة من العمليات المستمرة
(868)	-	-	-		العمليات غير المستمرة
(403)	(7,654)	69	(7,951)		الربح / (الخسارة) للمدة بعد استقطاع الضريبة من العمليات غير المستمرة (الشركات التابعة) الربح / (الخسارة) بعد استقطاع الضريبة من العمليات غير المستمرة
					(الخسارة) / الربح للمدة
108	(184)	-	-		دخل شامل آخر البند التي يمكن إعادة تصنيفها لاحقاً للربح أو الخسارة: مخصص تحويل العملات الأجنبية معاد تصنيفه للربح أو الخسارة عند بيع العمليات الأجنبية
(295)	(7,838)	69	(7,951)		إجمالي (الخسارة) / الدخل الشامل للمدة
(410)	(7,657)	69	(7,951)		المنسوب إلى: مساهمي الشركة الأم حقوق الملكية غير المسيطرة
7	3	-	-		
(403)	(7,654)	69	(7,951)		
0.001	0.018	0.000	(0.019)		(الخسارة)/الربح للسهم من العمليات المستمرة (ر.ع)

تشكل الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 34 جزءاً 1 من هذه القوائم المالية الموحدة